Проект вносится Главой города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.05.2014 № 115 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Перми за 2013 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Пермской городской Думы от 27.05.2014 № 115 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Перми за 2013 год» (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.09.2014 № 185, от 25.08.2015 № 155, от 24.02.2016 № 21, от 26.09.2017 № 179), заменив в пункте 8.1 слова «до 01.04.2018» словами «до 01.08.2019».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин

Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
8/3/2018 09000001a153c2361533121345010.doc